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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

Wiercenie, wiercenie z udarem i podkuwanie

Makita HR2810 Mtotowiertarka SDS-PLUS 2,8]

1 609,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
4 dni

HR2810

HR2810
088381083829

Makita

Sprzegto przecigzeniowe zabezpiecza elektronarzedzie przy zablokowaniu wiertta

Obroty w prawo/lewo
Ergonomiczna, gumowana rekojesc

¢ Przesuwny uchwyt utatwia wymiane narzedzia

Cechy produktu HR2810:

Moc znamionowa:
Predkos¢ obr. na biegu jatowym:
Czest. udaréw na biegu jatowym:

Zdolnos¢ wiercenia w betonie: koronka/wiertto:

w stali:

w drewnie:

Uchwyt narzedziowy typu:
Wymiary (DxSxW):
Ciezar:

Dostarczone wyposazenie:

Walizka:
Ogranicznik gtebokosci:
Uchwyt boczny:

*Dostarczany jako cze$¢ zamienna

800 W

0-1.100 obr./min
0-4.500 /min

80/28 mm

13 mm

32 mm

SDS-PLUS

314 x 89 x 255 mm
3,4 kg

824789-4
324219-0%*
158057-6
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* Ten model zastapit poprzenia wersje - HR2810X1
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